
1PODER JUDICIÁRIO
03/04/2023

Pág.:

RHRREL3940

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

CENTRAL DE MANDADOS/CEMAN/NUCJU/SECAD/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/VARA1/SSJ ARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/VARA2/SSJ ARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/3ª VARA/S JTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/VARA1/SSJARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/VARA1/SSJGUR/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/VARA2/SSJARN/SJTO

TO20164

TO20061

TO48164

TO48204

TO20116

TO48141

TO48167

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

IGOR MONTEZANO BOMTEMPO

VINICIUS FALONE IWAMOTO

LUIZ ANTÔNIO ATHAYDE SOUTO
JUNIOR

KARLA RAFAELA SOUZA DA
SILVA

GLENDA FERNANDES RIBEIRO
NUNES FREIRE FARDO

GYORDANA NETTO MOREIRA

ROGÉRIO ITSUO HAYAKAWA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/09/2022

24/10/2022

27/04/2022

26/01/2023

03/05/2022

04/07/2022

07/01/2023

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

31/08/2023

23/10/2023

16/03/2023

25/01/2024

02/05/2023

30/03/2023

06/01/2024

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Integral

Não informado

Integral

Integral

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X X X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

25261720224018014

31653520224018014

1936320204018014

129120224018014

13803820224018014

16410320224018014

27318020214018014



2PODER JUDICIÁRIO
03/04/2023

Pág.:

RHRREL3940

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/1ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/2ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/3ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/4ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/5ª VARA/SJTO

NUCLEO DE APOIO À COORDENAÇÃO/NUCOD/COJUES/SJTO

TO48150

TO48229

TO20094

TO9503

TO8203

TO20179

TO20081

TO48134

TO48170

TO20074

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

DANILO SILVA MOREIRA

LUIZ THIAGO ALCÂNTARA PREGO
DE ARAÚJO OLIVEIRA
LUCAS FERREIRA SANTOS SOUSA

SIMÃO  ANTERO DE SOUZA

DIANA COSTA ARAUJO
GUIMARAES

DÉBORA CRISTINA DA MOTA

MONIQUE KZAN PEREIRA DE
OLIVEIRA

BRUNO FELIPE MOREIRA BORGES

SILVANA VILELA CURADO
SOARES

CARLOS ANDRÉ JESUS DOS
SANTOS

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

13/07/2022

14/01/2023

12/01/2023

01/05/2022

15/08/2022

05/04/2022

29/09/2022

15/04/2022

16/05/2022

26/09/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

12/07/2023

14/07/2023

13/07/2023

30/04/2023

14/08/2023

04/04/2023

28/09/2023

14/04/2023

15/05/2023

25/09/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

OFICIAL DE GABINETE

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

ASSISTENTE ADJUNTO III

DIRETOR DO NÚCLEO DE
APOIO À COORDENAÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

20377720224018014

20247820224018014

20091220224018014

32549220214018014

41382420214018014

34506720184018014

26709320194018014

3088420204018014

15068820224018014

26379820224018014
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Pág.:

RHRREL3940

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO

SEÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES/SELIT/NUCAD/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE APOIO A JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/5ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE ATENDIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CERTIDÓES/SEAD I/NUCJU/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE BEM-ESTAR SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

TO12803

TO48128

TO48181

TO4803

TO48256

TO48221

TO48136

TO48225

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

CYNTHIA DE NAZARÉ VAZ SALBÉ

ELIANA SILVA INÁCIO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SÁ
SOARES

ANTONIO COSTA AIRES

FELIPE ALAN DA SILVA

THALES CORREIA MEIRA
NASCIMENTO

GLAUBER RAMOS DE FRANCA
LIMA

PEDRO HENRIQUE LIMA BEZERRA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

11/02/2023

26/10/2022

16/05/2022

22/03/2022

01/09/2022

16/05/2022

04/07/2022

15/10/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

01/06/2023

25/10/2023

15/05/2023

21/03/2023

31/08/2023

15/05/2023

24/03/2023

14/10/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

DIRETOR DE NÚCLEO

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Híbrido

Integral

Não informado

Híbrido

Híbrido

Não informado

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

4715920234018014

25270220224018014

15025120224018014

28008320194018014

25253220224018014

11153620224018014

16003620224018014

21145720204018014
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RHRREL3940

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

SECAO DE EXECUCOES/SEXEC/SECVA/2ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/5ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO DE PESSOAL/SELEP/NUCGP/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE PAGAMENTO DE PESSOAL/SEPAG/NUCGP/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SECAO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/2ª VARA/SJTO

TO4903

TO20112

TO48140

TO4303

TO20142

TO48146

TO20193

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ENEDINO GOMES NETO

WANDERLEY FERNANDES DA
CRUZ

BARBARA MENDES MICHEL

CARLOS ALBERTO GOMES
PEREIRA

JOÃO RAFAEL ROCHA
DALLABRIDA

FERNANDO CESAR ESTRELA

ZULMIRA CRISTINA CORRÊA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

02/05/2022

18/04/2022

30/03/2022

01/09/2022

01/09/2022

11/02/2023

28/10/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

01/05/2023

17/04/2023

29/03/2023

31/08/2023

31/08/2023

10/02/2024

27/10/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Integral

Não informado

Híbrido

Integral

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

32834520214018014

12010720224018014

10264720214018014

23503820224018014

28642520214018014

556220214018014

33507820194018014
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RHRREL3940

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE PROTOCOLO E INFORMAÇÕES PROCESSUAIS/SEPIP/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE PROTOCOLO E INFORMAÇÕES PROCESSUAIS/SEPIP/SECVA/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE PROTOCOLO E SUPORTE JUDICIAL/SEPJU/DISUB/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP /DISUB/SSJARN/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP /DISUB/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/DIREF/SJTO

TO20156

TO48188

TO48157

TO48172

TO48105

TO48211

TO20198

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ANTONEIDE PEREIRA LIMA

PEDRO PAULO GADI SOARES

FRANCISCO GONÇALVES SABOIA
NETO

IREMAR ALVES DA SILVA

GABRIELA BARBOSA BARROS
LEANDRO

AGNELO ROCHA NOGUEIRA
SOARES

CLARA SILVEIRA BALESTRA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

30/01/2023

25/07/2022

30/01/2023

25/05/2022

10/10/2022

06/06/2022

01/03/2023

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

29/01/2024

10/03/2023

29/01/2024

24/05/2023

09/10/2023

05/06/2023

29/02/2024

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

 

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Não informado

Integral

Integral

Híbrido

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

1762720204018014

13839020224018014

1433720204018014

15492520224018014

15588420224018014

15129520224018014

2691920224018014
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SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/2ª VARA /SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/3ª VARA /SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/5ª VARA /SJTO

SEÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO/SEINF/NUCAD/SECAD /SJTO

TO1603

TO48125

TO20086

TO48108

TO3103

TO48139

TO48212

TO20007

TO48236

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

IRACEMA RIBEIRO DE SENA

WANDERLEY JOSÉ MARRA DA
SILVA

WALLACE NEVES DE MIRANDA

TIAGO SOUZA VIEIRA

ALENÍSIA MARGARIDA BARROSO
ARAÚJO

TIAGO FELIPE MENEZES SOARES

ADSON ARANTES NASCIMENTO
RAMOS
ELIS REGINA SOARES CARVALHO
FRIAS
MARCELO ARAUJO PINHEIRO

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/07/2022

25/03/2022

07/02/2023

06/01/2023

13/03/2022

16/05/2022

20/08/2022

24/10/2022

05/09/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

30/06/2023

24/03/2023

06/02/2024

05/01/2024

12/03/2023

15/05/2023

19/08/2023

23/10/2023

04/09/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Não informado

Integral

Integral

Não informado

Integral

Integral

Híbrido

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X X X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

5455020224018014

27176720194018014

37770720214018014

39214920194018014

7392120204018014

15077220224018014

23455020214018014

22439120224018014

22967220224018014
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SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

SECAO PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCE IRA/SEPOF/SECAD/SJTO

SECRETARIA DA 1ª VARA/SECVA/1ª VARA/SJTO

SECRETARIA UNICA DE TURMA RECURSAL/SETUR/TURREC/SJT O

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

TO20155

TO20083

TO20104

TO48131

TO20152

TO48207

TO48123

TO48189

TO20089

TO48144

TO48117

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ARTUR VILCHEZ

GISELE DE OLIVEIRA NEGRE

RENAN MARTINS BÜHLER TOZZI

VIVIANNE SILVA MARTINS
NOVAES
LORENA SILVA FEITOSA

KASCIA DEYSE PEREIRA FERREIRA
COSTA
ALINE CORTEZ NISHIO

MITHER GUEDES MAGANHA

JÁVISSON RANGEL DOS SANTOS

LILIAN NEVES PEREIRA

DANIEL MOREIRA CAVALCANTE DE
AMORIM

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/10/2022

14/01/2023

14/01/2023

24/10/2022

03/11/2022

16/03/2022

11/02/2023

08/08/2022

02/04/2022

02/09/2022

27/02/2023

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

30/09/2023

13/07/2023

13/07/2023

23/10/2023

02/11/2023

15/03/2023

10/02/2024

07/08/2023

01/04/2023

01/09/2023

26/02/2024

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSESSOR ADJUNTO V

 

 

ASSISTENTE ADJUNTO III
(JEF ADJUNTO)
ASSISTENTE ADJUNTO II

 

ASSISTENTE ADJUNTO II

 

 

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Não informado

Integral

Integral

Não informado

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

32765320214018014

20239320224018014

20204120224018014

30692020224018014

30354520224018014

42973520194018014

21893320194018014

7963920224018014

26778520194018014

5720420204018014
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SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 03/03/2023

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/2ª VARA/ SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/3ª VARA/ SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/4ª VARA/ SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/5ª VARA/ SJTO

SERVIÇO DE CONCILIAÇÃO/SECON/DISUB/SSJARN/SJTO

TO48200

TO48198

TO10203

TO48218

TO48152

TO20169

TO48168

TO20139

TO20025

TO20167

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

JESSICA DO NASCIMENTO FREITAS

ARETUZA QUERIDO

SILVIA ANTONIA PEREIRA BORGES

LAYS NOLETO SILVA CRUZ

ANDRÉA JAQUELINE GARCIA

ROSEMARY MARCONDES
ACCIOLY

ZARAK COSTA MARTINS

GLENDA RODRIGUES MESSIAS
GONÇALVES
JORAÍDES DA SILVA DO CARMO

KYLPATRICK FREITAS REIS

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/07/2022

09/07/2022

02/05/2022

12/07/2022

05/09/2022

01/02/2023

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

03/09/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

30/06/2023

08/07/2023

01/05/2023

11/07/2023

04/09/2023

31/01/2024

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

02/09/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSISTENTE TÉCNICO III (JEF
ADJUNTO)
ASSISTENTE ADJUNTO II
(JEF ADJUNTO)

ASSESSOR ADJUNTO V

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO II

 

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Total: 69

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Integral

Integral

Híbrido

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X X X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

11482620224018014

16191320204018014

32358620214018014

13985920224018014

24058620224018014

43175520214018014

15085820224018014

15033620224018014

15042120224018014

24786320194018014


